2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «07»  февраля   2022 года                                                                             №3/1-С
О внесении  изменений  в решение  Совета  Белогорского сельского поселения

от  20.02.2017 г. № 3/1-С «Об  утверждении  Положения  о  бюджетном  процессе  в Белогорском сельском  поселении  Кумылженского  муниципального  района Волгоградской  области»
В соответствии с частью 3 статьи 184.1, частью 3.2 статьи 160.1 и частью 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области Совет Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Белогорском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета Белогорского сельского поселения от 20.02.2017 г. № 3/1-С (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 6 Положения:

дополнить абзацами тридцать шестым и тридцать седьмым следующего содержания:

« - утверждает перечень главных администраторов доходов бюджета Белогорского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;

- утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Белогорского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;»;

абзац тридцать шестой считать абзацем тридцать восьмым;

1.2. В пункте 2 статьи 16 Положения:

абзацы третий и четвертый признать утратившими силу;

абзацы с пятого по шестнадцатый считать соответственно абзацами с третьего по четырнадцатый.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию  в МКУК «Белогорский ЦК и БО»,  а также размещению на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».
            3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Белогорского

сельского  поселения
                                                                      Е.И. Пономарева